
                  INVITATION 

                  Alle Brøndby IF’s frivilliges                     

                                         sommerfest 2019 

                                                          Lørdag d. 15. juni kl. 18.00. 

                                                          Indgangen åbner kl. 17.00 

                      Afholdes i år i Fan Zonen  

                      på Brøndby Stadion. 

Kære alle frivillige trænere og ledere i Brøndby IF, samt deres partnere.  

Så er det atter tid til årets sommerfest i frivillighedens tegn i Brøndby IF. 

I år forsøger vi os med et anderledes men absolut spændende og nytænkende festkoncept. 

Vi har valgt at afholde årets sommerfest i Fan Zonen bag sydsiden. Et utrolig dejligt område, der i den grad 

sætter festen med helt nye perspektiver og udfoldelsesmuligheder. 

Festen bliver på mange måder som den plejer i sin opbygning, med god mad, gode drikkevarer, taler, 

underholdning, uddeling af priser, hædersbevisninger, og masser af hygge, samt mulighed for dans til 

diskoteket senere på aftenen. 

I Fan Zonen er der mange muligheder for at opholde sig - Der er borde og bænke, der er bar borde, der er 

lidt mere magelige sofagrupper. Der er også en scene med siddepladser foran. Området indbyder til at man 

er lidt mere til havefest og menglen sig rundt i området. 

BEMÆRK! Der vil IKKE være forud reserverede pladser ved bordene, der er altså tale om FREE SEATING, 

forstået på den måde at man finder plads i takt med at man indfinder sig til festen.  

Der er både indendørs og udendørs områder - Vi kan ikke alle være indendørs på samme tid, men de 

udendørs områder er for det meste overdækket og med mulighed for varme tilførsel, skulle det blive en 

kølig aften 

Men det er en RIGTIG god ide lige at lure vejret, og dermed påklædningen inden I drager afsted til festen. 

Vi glæder os ligeledes til at præsentere aftenens menuer, som vil blive anrettet i food trucks, hvor man så 

henter det man ønsker. Flere forskellige smagsoplevelser vil der blive budt på. 

Vi håber at se rigtig mange til alletiders skønne fest.Tilmelding; Senest d. 11. juni mail; fest@brondbyif.net 

 HUSK at anføre dit navn, ledsagers navn og                                   

afdelingstilknytning når du tilmelder dig! 
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